

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 33 35 38 63

VE Gruppen ApS

Ahlmanns Alle 2, 2. th.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Marianne Vejen Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VE Gruppen ApS
Ahlmanns Alle 2, 2. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 35 38 63
Stiftet: 25. november 2010
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Marianne Vejen Hansen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	841	1.403	917	1.172	1.761
Resultat af ordinær primær drift	94	204	-8	174	445
Finansielle poster, netto	0	-4	-8	6	-50
Årets resultat	73	153	-5	135	289
Balance:					
Balancesum	794	786	813	2.111	2.463
Egenkapital	615	542	589	944	1.009
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

VE Gruppen ApS er en rådgivende virksomhed inden for bygherrerådgivning, ejendomsudvikling og forretningsudvikling. Vi er et kompetent team med mange års erfaring og et bredt netværk inden for hovedsagligt rådgivning, produktion samt ejendoms- og byggebranchen. Vi har stærke relationer til finansielle institutioner, advokater, revisorer og tekniske rådgivere, der kan hjælpe med at realisere projekter.

VE Gruppen ApS' mål er at skabe værdi for kunden - vi arbejder altid med langsigtede relationer og altid med fokus på kvalitet, tid og økonomi. Vi udfylder rollen som udvikler, bygherrerådgiver eller forretningsudvikler, afhængigt af opgavens krav og omfang.

VE Gruppen ApS tilbyder følgende ydelser:

Bygherrerådgivning

Vi sikrer kvalitet i byggeriet. Vi tilbyder værdiskabende rådgivning fra start til slut. Vi skaber positive relationer og gode processer for alle involverede parter i byggeriet. Vi er med både på de bonede gulve og på byggepladserne og er til alle tider bygherrens højre hånd og kompetent sparringspartner.

Ejendomsudvikling

Vi løser opgaver inden for projektudvikling, projektstyring, bygherrerådgivning og videresalg, mens selve byggeopgaven løses i samarbejde med samarbejdspartnere i byggebranchen. Vi indgår i alle led af processen og tilbyder et åbent, fleksibelt samarbejde.

Forretningsudvikling

Vi tilbyder værdiskabende strategi, der hjælper virksomheden med at nå sine mål. Vi rådgiver om organisatoriske forandringer, herunder fusioner, køb og salg, udvikling af ledelsen og bestyrelsesarbejde. Vi identificerer styrkeområder og udfordringer og skaber løsninger for optimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	840.619	1.402.826
1 Personaleomkostninger	-739.396	-1.151.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.900	-46.900
Resultat før finansielle poster	94.323	204.418
Andre finansielle indtægter	53	823
Øvrige finansielle omkostninger	-121	-4.593
Resultat før skat	94.255	200.648
2 Skat af årets resultat	-21.696	-47.707
Årets resultat	72.559	152.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.559	152.941
Disponeret i alt	72.559	152.941

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.293	15.193
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.293</u>	<u>15.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.293</u>	<u>15.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.900	265.813
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.987	1.987
4	Tilgodehavende selskabsskat	170	5.252
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.570</u>	<u>7.915</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>138.627</u>	<u>280.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>646.965</u>	<u>489.622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>785.592</u>	<u>770.589</u>
	Aktiver i alt	<u>793.885</u>	<u>785.782</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	564.810	492.251
	Egenkapital i alt	<u>614.810</u>	<u>542.251</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.824	7.958
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.824</u>	<u>7.958</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	177.251	235.573
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.251	235.573
	Gældsforpligtelser i alt	<u>177.251</u>	<u>235.573</u>
	Passiver i alt	<u>793.885</u>	<u>785.782</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.580	934.514
Pensioner	126.600	198.600
Andre omkostninger til social sikring	9.768	12.812
Personalemkostninger i øvrigt	4.448	5.582
	<u>739.396</u>	<u>1.151.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.830	13.748
Årets regulering af udskudt skat	-6.134	33.959
	<u>21.696</u>	<u>47.707</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>34.500</u>
Kostpris 1. januar 2016		34.500
Kostpris 31. december 2016		<u>34.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		19.307
Årets afskrivninger		6.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>26.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>8.293</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	5.252	35.530
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-5.252	-35.530
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-27.830	-13.748
Betalt acontoskat for indeværende år	28.000	19.000
	<u>170</u>	<u>5.252</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	492.251	339.310
Årets overførte overskud eller underskud	72.559	152.941
	<u>564.810</u>	<u>492.251</u>